2021年8月2日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

「ほくと法人 IBサービス」機能追加のお知らせ

平素より北都銀行をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。

当行では、2021年 8月16日（月）より、「ほくと法人 IBサービス」のサービス内容を下記のとおり変更させていただ

きますので、お知らせいたします。

記

１．「振込振替」、「総合振込」、「給与・賞与振込」の振込先登録口座の相互利⽤

「振込振替」ならびに「総合振込」操作時において、「振込振替」、「総合振込」、「給与・賞与振込」の振込先とし

て登録している口座について、相互利⽤を可能とします。

 現行 変更後

振込振替操作時
× 総合振込登録先 〇 総合振込登録先

× 給与・賞与振込先 〇 給与・賞与振込先

総合振込操作時
× 振込振替登録先 〇 振込振替登録先

〇 給与・賞与振込先 〇 給与・賞与振込先

２．「振込振替」予約可能期間の拡大

最長5営業日としていた振込振替の予約可能期間を「10営業日」に拡大いたします。

現行 変更後

5営業日 10営業日

   ※利⽤時間および受付時限は変更ございません。

３． 同一口座における複数委託者コード設定時の手数料新設（データ伝送サービスをご利⽤のお客さま）

 (1) データ伝送サービスをご利⽤のお客さまで、同一口座において、6コード目以降の委託者コードを追加でお申込

みされる際、委託者コード 1コードあたり 1,100円（消費税込み）の手数料が新に発生いたします。

同一口座における6コード目以降の委託者コード追加手数料 1コードあたり1,100円（消費税込み）

(2)委託者コードの追加をご希望されるお客さまは、営業店にてお手続きくださいますようお願いいたします。

4．実施日時

2021年8月16日（月）10:00～

 以 上

お問い合わせ先

ほくと法人IBサポートセンター

フリーダイヤル　0120-004-235

【受付時間】平日　午前9：00～午後5：00